ROZKŁAD JAZDY BEZPŁATNYCH PRZEWOZÓW DO I Z LOKALI WYBORCZYCH OBOWIĄZUJĄCY DNIA 15.10.2023 R.

1. LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA WIEJSKA SULNOWO

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Sulnowo
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Skarszewo

	Skarszewo 
(przystanek w centrum wsi)
	8.00
	8.35

	
	12.30
	13.05



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego Świetlica Wiejska Sulnowo
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Dziki

	Dziki 
(Straż Pożarna)
	8.10
	8.35

	
	12.40
	13.05



2. LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA WIEJSKA CZAPLE

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Czaple
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Ernestowo

	Ernestowo 
(skrzyżowanie – przystanek autobusowy)
	9.10
	9.35

	
	13.30
	13.50



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Czaple
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Czapelki

	Czapelki 
(przystanek przy Krzyżu)
	9.20
	9.45

	
	13.40
	14.10




3. LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA WIĄG

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Wiąg
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Morsk

	Morsk
(pętla autobusowa)
	10.05
	10.40

	
	14.20
	14.55



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Wiąg
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Święte

	Święte
(pętla autobusowa)
	10.20
	11.00

	
	14.35
	15.15



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Wiąg
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Sartowice Dolne

	Sartowice Dolne
(przystanek autobusowy)
	10.30
	11.00

	
	14.45
	15.15



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Wiąg
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Sartowice Górne

	Sartowice Górne
(przystanek autobusowy)
	10.35
	11.00

	
	14.50
	15.15









4. LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA WIEJSKA DWORZYSKO

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Dworzysko
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do Żurawia Kępa

	Żurawia Kępa
(przy mostku)
	9.20
	10.10

	
	13.50
	14.35



	[bookmark: _Hlk147913133]Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Dworzysko
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Głogówko Królewskie

	Głogówko Królewskie
(Świetlica Wiejska)
	9.30
	10.10

	
	14.00
	14.35



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Świetlica Wiejska Dworzysko
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Niedźwiedź

	Niedźwiedź
(przystanek autobusowy)
	9.35
	10.10

	
	14.05
	14.35



5. LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA GRUCZNO

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Gruczno
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Topolinek

	Topolinek
(przystanek autobusowy)
	9.50
	10.45

	
	14.20
	15.10




	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Gruczno
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Chrystkowo

	Chrystkowo
(Kapliczka)
	9.55
	10.45

	
	14.25
	15.10



	[bookmark: _Hlk147914647]Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Gruczno
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Kosowo

	Kosowo
(Świetlica Wiejska)
	10.40
	11.05

	
	15.05
	15.30



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Gruczno
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do Gruczno – Kolonia Mickiewicza

	Gruczno - Kolonia Mickiewicza
(pętla autobusowa)
	11.20
	11.50

	
	15.45
	16.15




6. LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA TERESPOL POMORSKI

	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Terespol Pomorski
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Kozłowo

	Kozłowo
(przystanek zapora)
	8.00
	8.25

	
	12.30
	12.55






	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Terespol Pomorski
	Godzina odjazdu z lokalu wyborczego 
do miejscowości Drozdowo

	Drozdowo
(przystanek autobusowy)
	8.10
	8.40

	
	12.40
	13.10



	Lokalizacja przystanku
	Godzina odjazdu do siedziby lokalu wyborczego
Szkoła Podstawowa Terespol Pomorski
	Godzina odjazd z lokalu wyborczego 
do miejscowości Polski Konopat

	Polski Konopat
(wieś)
	8.15
	8.40

	
	12.45
	13.10



